
"kupni smlouva

T T ~uzavi"ena v souiaůu s uší. Š: zU/y a naši. zákona c. óy/LUĹL su., cjôcajisKy ZäKUňiK,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami tato kupní smlouva
(dále jeií »sĹuk)uva") tohoto ziíěni"

1. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 3.60- 06 Kwlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 2"U5/70, 360 U6 Karlovy Vary
IČ: 70883611
DIČ: CZ708836ll, není piátcem DPH
Bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNI BANKA,
Číslo účtu: 1247881/0710

plk Tn«
i

Karlovarského kraje
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

'a

CHEB r El

Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,prodávající")

Karlovarská 52, 350 02 Cheb
Karlovarská 52, 350 02 Cheb
26316609
CZ26316609
Ing. JarQslavem PrQcházkQu. jednatelem
Komerční banka, a.s.
78-2116930217/0100

(,,kupující" a ,,prodávající" společně dále také jen jako ,,smluvní strany")

q

.

i

Ĺ

l
(

l
l
l
i

- 1 -



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
movité věci specifikované v článku 3 smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k těmto movitým věcem. Kupující se zavazuje řádně dodanou movité věci převzít a zaplatit za
né prodávajicimu kupní cenu speciňkovanou v článku 6 smlouvy.

2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího č. NABV00229 ze dne 20. 4.
2021, která byla vybrána jako nejvhodnější.

3. ZBOŽÍ

3.1. Prodávající kunuiícimu odevzdá dílenské 'vvhavení a dílenské nářadí v rnzsaMz stanov£ném
přílohou Č.1 - NABV00229 (dále jen ,,zboží"). Součástí dodávky zboží je i jeho dodání do
místa plnění.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídních materiálů, bude odpovídat současným
parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

3:3". r tma V'Clj eu" jĺ' µu v EĹĹ4eAL rtup uj pa 'ĺájĺjĺá ä fu¶juj j'- pU Y LlímĹĹ'

tuto dokumentaci převzít.

3..4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít .zboží, .pokud. zboží .nebude .dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od

q l. " w f r " t _ v " ňji ' ? íl " b' bd' r ,L 'I Q

.
1~ Y ÁÁÁMLX jI 'i

LB Y" YU LÁB Y ~:ZNLA LA

článku 4. léto smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění (místo dodání) nejpozději 16. 8. 2021.
:! -Ľ , ,I. " l A _ A L-...1\ .
· 4~· · " u Ý

PS Cheb, 17. listopadu 30, 350 02 Cheb.
4.3_. O předání a převzetí zboží v místě plnění bude prodávajícím vyhotoven dodací list (dále jen

,,dodací list") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran a
každá ze smluvních stran obdrží po jeho jednom (l) vyhotovení.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané jeho převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu.

4.5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména:

a) dodaného druhu, typu, počtu, příslušenství,
b) zjevných jakostních vlastností,
C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě.
d) dodaných dokladů (dokumentace).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA
:V r

ŽASUL,Á

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem jeho převzetí v místě plnění a podpisem
dodacího listu.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího
nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující
µjĹ"UDl 3luruu v ú um, Lu UCZ unuuvj' ä uu¥uuu vGmnc.

-2 -



6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 117 653,73 KČ bez DPH (slovy: sto sedmnáct tisíc šest
set padesát tři korun českých sedmdesát tři haléřů) jako cena nejvýše při'pustná, tj. 142 361,- KČ
vČetně DPH (slovy: sto čtyřicet dva tisíc tři sta šedesát jedna korun českých), při sazbě DPH ve
výSl 21%, pričemZ sazba DPH bude v připaU její zmeny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnění a další
případné náklady související s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedené).

6.3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč výhradně na účet prodávajícího.
6.4. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím do

čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy.

ód. je- Ik (úaiiŮvÚinu úoMäúů) 'ujjjíi li3LŮ.

6.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (daňového dokladu) v délce dvacet jedna
(21) kalendářních dali ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na jeho kontaktní
adresu.

6.7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
učíů V l F/' uctu pävua"

6.8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury (daňového
dokladu), není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží" začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů.

r y" " r r T 7F ' ľ ' T r " r r r Ť r bř r %U'.y. žžíioůy iía-· u.iii"aůu ·ceí'íy. zE)ůzi neůů jeiio
části.

6.10. Kupující je oprávněn před .uplynutím lhůty splatnosti faktuíy (daňového dokladu) vrátit .bez
zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, obecně
platnými právními předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, nebo jejíž přílohou není

i:m. ju puCk ý;
opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury (daňového dokladu)
začne běžet nová lhůta splatnosti fäktury (daňového dokladu) v délce dvaceti jedna (21)
kalendářních dnů.

7. SANKCE
7.1. V případě nedodržení termínu.dodání a odevzdání zboží podie článku 4 smlouvy ze strany

prodávajícího, jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny

ý lcĺ ncíĽuj, Ůj í 11á uéii
7.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury (daňového dokladu) po

sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky vČetně DPH dle
příslušné faktury (daňového dokladu) za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
u&,ůäuČui g"išičuýcľi vád iúí up;auía; iía vád zboží GS.)
ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží vČetně DPH, a to za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Minimální výše sankce je 150,00 kč za každý kalendářní den. .

.

-3 -



7.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího písemného uplatnění,
tj. od doručení písemné výzvy povinné straně.

7.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 7.4, má strana oprávněná právo po
ní žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené Částky za každý, byť i
započatý kaielldářni den" prodieni.

7.6. Úrok z prodlení je splatný do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jeho písemného uplatnění,
tj. od doručení písemné výzvy povinné straně.

7.7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení dle smlouvy není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat
zboží. Kupující má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
prodávajícího.

7.8. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od
smlouvy, se považuje zejména:

aj S dndáním 7FjnŽí:
h .

b) dodání zboží jiného druhu nebo zboží se zjevnými vadami, které kupující vytkne
.při .předání zboží;

C) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle článku 8;

d) ymíŠení Mkéko1i noviňnnSti yodávA,iírmo Dndk článku 7:

e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.
7.9. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že

a) v insolvenčním řízení proti prodávajícímu bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pnknd tn nrávní nř«jpisy nmožííuií"

b) insolvenční návrh proti prodávajícímu byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

7. 10. PrndávMící le cmrávněn cid cm1cmvv cuktounit v rjřínadě Že knnuiící bude v nrodkní s ílhradQu
svých peněžitých závaZků vyplývajících' ze smlouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářních dní.

7.1 l. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.1. prodávájící je povinen dodat Zboží v množství a dnihu specifikovaném v ČI. 3.1 této smlouvy.

8.2. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti, druhu a provedení. Za
vady = jj3 :ažuk : .CLdái.í. obj~:Lía:ú1šc ,ižMňí
zboží.

8.3. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu- způsobilé k použití
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Prodávající ručí za jakost zboží dle
smlouvy a za to, že zboží bude prosto jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu dvacet

a O 7 ? F r F r r'uwbiíu, F·· CŮm·· ĺájajľ-'

8.4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

8.5. Uplatnění nároku na odstranění vad zboží musí být provedeno písemně nebo e-mailem.

-4-

)



8.6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu
odstranit nejpozději do dvaceti (30) kalendářních dnů od jejího uplatnění, pokud se s ohledem
na přiměřenost této lhůty smluvní strany nedohodnou na lhůtě jiné.

8.7. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle
f r Y T p 7 r r r 7 r * t, vr * r r ,? bt

vy iieú€j· A3U"Eí·-- ú- ííěU.U. iíeií'ŕ uUí£Ei.íä·
odpovědnost prodávajícího za škodu.

8.8. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným .pracovníkem, kteiým je
nebo jiným pracovníkem na

základě písemného zmocnění.

9. OSTATNI UJEDNAN1

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé mluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

9.2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy (tj. originální
vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů)
uchovávat v originálním vyhotovení nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění
dle smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

^ A n r · r r · · y T % ,Ť Q " " r r n q

y."t. jl r.úu L'iKíZi ů'ic y

ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra ČR,, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

g' S'. =í=á:·;w:. tí€áz ;a:y y fj au ĹŮiě· jUtu ucOi se 'y'c)· S\iě' jmi.u

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v článku l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti
'die smkiu·vy, Íľa(jů 'vŠaŔ jäiäjjii či 'ke sjůůtlá'váni zínái rébů
smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to
ůgtiae .úó' 3ů ůúiji. ĺju lčĺkj Siíx.íwu j. 'ô siiíicňi"v'j Uůůť

druhé smluvní straně na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
'smkmU "Mé o.ílj Ľu jéíi"í
a udělují svQlení- k jejich užití. a zveřejnění_ bez. stano.vení jakýchkoliv dalších. podmínek.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona'č." 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
c's±Mch Maiů' Bi"' p"cc!!z f- n n n Aw- E LC.'7Q.. == n m.í1:á'. .Ť A r \m )~.b m U ,' ,' Ĺ~ l .

dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

10.5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Š

l

íÁ

É

]

t

l
l

- 5 '-

é

i



l

10.6. Smluvní strany mohou měnit smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě písemných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma Smluvními
stranami.

10.7. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cesiou — doiiodou. Nedôjde-ii k dohode, budou spory řešeny pred prisiušnými
obecnými soudy ČR.

10:8. Tato 'smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z-nichž 2"(dva) obdrží Objednatel -a 1
(jeden) Zhotovitel.

- ' -!.0.9- Každá ze cmlnvních stran nroh]a.š!!,ie. .že sm1cmvt! uzavírá cynhndně .a YäŽňě že poyážnje
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ke smlouvě své podpisy.

10.10. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - NABV00229.

V Karlových Vare 5. 2021

Za Kup

plk Ing. Vá
ředitel Hasičského

Kaňovars

V Chebu dne: 12. 05. 2021

lav Procházka
l společnosti

crům s.r.o.

- 6 -



Chfr r ^
Karlovarská 52
35002 CHEB
ČR

IČ: 26316609
DIČ: CZ26316609

Krajský soud Plzeň, oddíl C, vložka 13004

Vvstavená nabídka NABV00229

Odběratel

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Platba: převodem
ijapeva: dodavatelem- '

kraje
Závodní 205/70
36UÔ6 Kaňovy Vary

V..L —_ _ . .L. 1n._
4.m»ňa reµuwma

Datum lČ: 70883611 DIČ: CZ70883611
vystavení: 20.04.2021

platnost do: 31.05.2021'
Konečný příjemce e-ma

te

ý'ystayii(a):
Hasičský záchranný sbor
xraje.
17Jistopadu 30
35002 Cheb

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Ostňčka vrtáků BSG 220 _21200 1,00 ks 4096,12 21 % 4096,12 860,19 4956,31

zvedák poj. 3,0t MzkopF(jňfwý- t8350& 1,00 ks 4581,00 21 % 4581,00 962,01 5543,01

svěrák YORK150mm YORK150 " 3,00 ks 3873,45 21 % 11620,35 2440,27 14 060,62

svítilna nabíjecí LED E709A3WCOB + 6 LED P4518 3,00 ks 530,10 21 % 1590,30 333,96 1 924,26

Automatický hadicový na@k 2Qm vcxk W2QCZ 1,00" ks 2061,00 21 % 2061,00 432,81 24Ä81
.'.··--"--'·'
=rdický 5adia»ý naťjä 2(1m 'aducS A,2QCZ 1,(X) ks .2151,(XJ .21 .% -2151,00 451,71 .2.&1",71

Automatický Raviják s elektrickým kabelem 17 m C-17-1CZ 1,00 ks 1971.,00 21 ·% 1 971,00 ·413,91 2384,91

Ulttazwková Čistička PS 30A6L 10004 1,00 ks 3837,00 21 % 3837,00 805,77 4642,77

reňem" lěô neuuáhi 31ŕ Z'S33áh Ĺůĺĺ ks 449,1u 21 % :mai t88,02

GY'C PAT 60Q 024205 1",00' ks 4477,50 21'" % 4477,50 ' ' 940,28 5417,78'

Hydraulický lis WPP 20 E 6300020 1,00 ks 15291,00 21 % 15 291,00 3211,11 18 502,11

Sbupováwtačka OPTldňů B 33 m 3003333 1,00 ks 22491,00 21 % 22491,00 4723,11 27 214,11
Cena pMcb 31a2021, pmlktjě vaká

SWni sváák BMP160 3052616 ĹQ0"ks 2241,00 21 % 2241,00 470,61 2711,61

Dmkotuučwá bruska GU 25 (240 V) 3101570 1,00 ks 7641,00 .21 % 7041,00 1kí04,61 9245,61

Univerzálni podstavec GU3 pro brusky 3107118 2,00 ks 2961,00 21 % 5922,00 1 243,62 7 165,62

Kombinovaná btuska GU 20 S (400 V) 3101575 1,00 ks 7641,00 21 % 7641,00 1604,61 9 245,61

slůl $¥ářeci 12®x600mm 1,00 ks 6963,50 21 % 6963,50 1462,34 8425,84

'voůk palebvý PHW2506 €152506 1,qq K8 8639,70 21 % 8639,70 1814,34 10454,04

Manipulační stolek pdízdný 3 police Tona E10108 1,00 ks 3540,00 21 % 3540,00 743,40 4 283,40

výiiskl(a):
ZpzWnôsptémm KoneyS3

i

l
l

hanaň i



Vystavená nabídka NABV00229

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,06 0,06

snížená ĺů % Ů,00 0,ůů Ů,(ÍŮ
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00

základni 21 % 117 653,67 24 707,27 142 360,94
CELKEM 117 653,73 24 707,27 142 361,00

Sleva v %:
Celkem s DPH:

Razítko a podpis

Zwacová® svstémem Money S3

l

!


